1

Số: 004/2024/TB-BVG-01          Tp.HCM, ngày 22 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v thay đổi nội dung chữ in trên sản phẩm ống nhựa

và thu hồi sản phẩm có nội dung chữ in cũ

Kính gởi: QUÝ KHÁCH HÀNG

Tiếp theo thông báo ngày 11 tháng 03 năm 2024. Nhằm đảm bảo tuân thủ nghị định

43/2017/NĐ-CP, theo đó tại khoản 5 Điều 1 nghị định số 111/2021NĐ-CP ngày 09 tháng 12

năm 2021 và hướng dẫn của Tổng Cục Quản lý Thị Trường ngày 26/03/2023 về những nội

dung bắt buộc phải thể hiện trên hàng hóa sản xuất trong nước. Đồng thời để tránh gây

nhầm lẫn với thương hiệu khác trên thị trường, kể từ ngày 22/4/2024 Công ty Cổ Phần Tập

Đoàn Bình Minh Việt thay đổi nội dung chữ in trên sản phẩm ống nhựa PVC-U và HDPE

thương hiệu BVG, bổ sung thêm dòng chữ THƯƠNG HIỆU MẠNH QUỐC GIA, in phun

trên thân ống bằng mực màu đen nội dung như sau:

Nội dung chữ in mới từ 22.04.2024: (ví dụ in trên ống đường kính 114 dày 3.1mm)

        SẢN PHẨM CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN BÌNH MINH VIỆT- THƯƠNG HIỆU MẠNH

QUỐC GIA. SX TẠI: LÔ D1.25 - D1.26, ĐƯỜNG VL2, KCN VĨNH LỘC 2, BẾN LỨC, LONG AN. ỐNG

PVC-U Ø 114 x 3.1mm x 4m PN6 TCVN 8491-2 2011. DÙNG CHO NGÀNH NƯỚC. NSX:

22/04/2414:05:40…

Ghi chú:

⁺ ỐNG PVC-U  Ø 114 x 3.1mm x 4m PN6 TCVN 8491 -2 2011: Thông số kỹ thuật tương ứng

với từng size ống.

⁺ 24/04/24 14:05:40… :  Thể hiện định dạng ngày/tháng/năm và giờ: phút: giây… và các ký tự

bảo mật (nếu có).

⁺         Logo nhận diện thương hiệu

Tất cả sản phẩm có nội dung chữ in cũ sẽ được thu hồi và đổi mới cho quý khách hàng

bằng sản phẩm có nội dung chữ in mới trong thời gian ngắn nhất.

Chân thành cám ơn Quý Khách hàng đã, đang và tiếp tục ủng hộ sản phẩm thương hiệu BVG.

Trân trọng.

 TỔNG GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Bách

Nơi nhận:

- Nhà phân phối

- Cửa hàng bán sản phẩm

- Phòng HCNS, KD, TT

- Lưu văn thư